Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
STIKALO 24-PORT D-link 100/1000 (DGS-1210-28)
Kategorija: Mrežna oprema
Šifra:
Redna cena z DDV: 314,05 €
Cena s popustom z DDV: 258,42 €
 Na zalogi
D-Link DGS-1210-28. Število osnovnih preklopnih vrat RJ-45 Ethernet: 24.
Polni dupleks. Tabela naslovov MAC: 16000 vnosov, zmogljivost
usmerjanja/preklapljanja: 56 Gbps. Omrežni standard: IEEE 802.3, IEEE
802.3ab, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x. Možnost namestitve v rack, oblikovni
faktor: 1U
Ključne funkcije
Splošno
Število osnovnih preklopnih vrat RJ-45
Ethernet 24
Full Duplex Da
Tabela naslovov MAC 16000 vnosov
Zmogljivost usmerjanja/preklopa 56 Gbps
Omrežni standard
IEEE 802.3,IEEE
802.3ab,IEEE 802.3u,IEEE
802.3x
Namestitev v stojalo Da
Faktor oblike 1U
Dolge podrobnosti
Oblikovanje
Namestitev v stojalo Da
Faktor oblike 1U
Barva izdelka Črna
LED indikatorji Da
Certifikat
FCC razred A, CE razred A,
ICES-003, VCCI razred A, C-
tick, BSMI
Vrata in vmesniki
Število osnovnih preklopnih vrat RJ-45
Ethernet 24
Prenos podatkov
Tabela naslovov MAC 16000 vnosov
Hitrost prenosa podatkov 10/100/1000
Usmerjevalna/preklopna zmogljivost 56 Gbps
Maks. Hitrost prenosa podatkov 2 Gbit/s
Omrežje
Omrežni standard
IEEE 802.3,IEEE
802.3ab,IEEE 802.3u,IEEE
802.3x
Full Duplex Da
Uspešnost
AC vhodna napetost 100 - 240 V
Vhodna frekvenca AC 50 - 60 Hz
Poraba energije (standardno delovanje) 16,81 W
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja -5 - 50 °C
Temperaturno območje shranjevanja -20 - 70 °C
Delovna relativna vlažnost 0 - 95 %
Teža in mere
Širina 440 mm
Globina 210 mm
Višina 44 mm
Teža 2,9 kg
Tehnične podrobnosti
Višina škatle za pošiljanje 28,2 cm
Širina škatle za pošiljanje 38,1 cm
Dolžina škatle za pošiljanje 51 cm
Neto teža škatle za pošiljanje
Specifikacije
Vrsta naprave Stikalo
1
6
,
2
k
g
Količina na škatlo za pošiljanje
5
k
o
s
o
v
Bruto teža palete (zrak)
4
3
5
,
7
k
g
Število škatel na paleto (zračna)
2
4
k
o
s
o
v
Število na paleto (zračni)
1
2
0
k
o
s
o
v
Dolžina palete
1
1
0
c
m
Širina palete
1
2
0
c
m
Višina palete (zrak)
1
3
0
,
3
c
m
Bruto teža palete (morje)
6
4
1
,
3
k
g
Število škatel na paleto (morje)
3
6
k
o
s
o
v
Število na paleto (morje)
1
8
0
k
o
s
o
v
Višina palete (morje)
1
8
8
,
7
c
m
Teža (notranja) škatla za pošiljanje
1
7
,
1
k
g
P
o
d
a
t
k
i
o
e
m
b
a
l
a
ž
i
Širina embalaže
2
4
9
m
m
Globina embalaže
4
9
3
m
m
Višina embalaže
7
2
m
m
Teža paketa
3
,
2
4
k
g
S
t
o
r
i
t
v
e
Srednji čas med napakami (MTBF)
2
3
6
7
3
9
h